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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 146
Daatum 13.05.1883
Protokolli number 102
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 12. Vallakohtu asjaajamine ja haldustoimingud
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Kusta Iwanthal Kohtumees
Peter Hendrikson Kohtumees
Peter Kripson Peakohtumees
Johan Klausson Kohtumees
Johan Kiljak Kohtumees
Mikk Reban Kohtumees
Jaan Hansing Kohtumees

Tuli ette Jaan Häelme Peter Tamme wöörmönder Perri wallast ja kaebas: 8 aasta
eest on Peter Tamme hääks Ahja walla wanema Peter Laari kätte 40 rbl. ja
pääkohtumehe Hendrik Tork kätte 160 rbl. ülepia 200 rbl. walla laadiku hoida
panemiseks saanud ning nõudis nüüd seda raha kõige protsentiga Peter Tamme hääks
kätte saada.

Tolleaegne pääkohtumees Hendrik Tork wastutas, et tema 160 rbl. wasto wötnud ja
kirjutaja Dexlinge kätte andnud ja pärast üttelnud tema Peter Laarile, et raha
kirjutaja käes on, ja luband Laar seda raha töine körd laadiku panna, see körd
ei olewat kolmandat wöttind ühes.

Tolleaegne walla wanem Peter Laar ütles wälja: See raha 200 rbl. on wasto wöetud
ja ka Peter Tamme hääks intressi kandwaks paberiks ümber wahetud. 

Nüüdne walla wanem Jaan Loko ütles wälja, et seda raha kassa raamatusse ei ole
kirjutud, ei ka kassas sees ei ole, nii et temal seda raha kusgilt wälja maksa
ei ole.

Mõistus: Et seda raha walla wanema ütlemise pärra kassa raamatusse ei ole
kirjutud ei ka laadikus sees ei ole, siis peab Peter Laar 275 rbl. kõige
protsentiga kokko 8 pääwa sees Peter Tamme hääks wälja maksma.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=15650
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Kohtumees: Johan Kiljak

Kohtumees: Mik Reban

Kohtumees: J Hansing

Mõistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb pannam kui keegi körgemat kohut tahab käija ja ei
olnud Peter Laar mitte sellega rahul.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

